СОВЕТ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
с. Б. Кайбицы                                                                         9 декабря 2011 года
РЕШЕНИЕ № 89
О внесении изменений и дополнений в решения  Совета Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
Руководствуясь Законом Республики Татарстан «О бюджете Республики Татарстан на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов» Совет Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение 3 Решения Совета Кайбицкого муниципального района № 21 от 13.12.2011 дополнив строкой следующего содержания:

	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
	219 05 00005 0000 151
	-660657,30

2. В связи с уточнением показателей исполнения бюджета внести изменения:

в Решение № 57 от 26.04.2011:

в пункте 4 цифру «536384» заменить на «517060»;
в Решение № 62 от 21.06.2011:

в пункте 3 цифру «1092698» заменить на «931041»;

в Решение № 70 от 01.08.2011:

в пункте 11 цифру «95000» заменить на «93000»;

в пункте 14 цифру «320000» заменить на «210000»;

в пункте 15 цифру «329000» заменить на «220000»;

в Решение № 74 от 30.09.2011:

в пункте 4 цифру «301990» заменить на «289990»;

в Решение № 77 от 20.10.2011:

в пункте 1 цифру «553364» заменить на «362058»;

в пункте 13 цифру «42000» заменить на «32481»;
пункт 3 удалить;

пункты 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 считать пунктами 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 соответственно;

в Решении 80 от 14.11.2011:

пункт 2 удалить;

пункты 3, 4, 5, 6, считать 2, 3, 4, 5 соответственно;
3. Финансово-бюджетной палате Кайбицкого муниципального района  внести изменения и дополнения в роспись доходов и расходов Кайбицкого муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на   постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам.
Председатель  Совета,

Глава Кайбицкого
муниципального района                                                               З.Р.Гаффаров